עלון לצרכן לפי תקנות הרחיקים (התשמ"ז – 1986 תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו כטרם תשתמש/י בתרופה פורמט עלון זה יקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי ב-08/2011.

הידרוקורטיזון 10 מ"ג טבוליות

הרכב: כל טבליה מכילה: Hydrocortisone 10 mg

חומרים בלתי פעילים: Aerosil, Pregelatinized Starch, Talc, Magnesium Stearate, Lactose